- 1 -

普建委〔2024〕12 号

关于普陀区新建规划李子园路道路命名事宜的函

上海市普陀区规划和自然资源局：

根据《关于同意<普陀区桃浦智创城东部拓展区（暨 W061101

单元沪嘉高速以南和 W061102 单元）控制性详细规划修编>的批

复》（沪府规划﹝2021﹞169号），我区组织实施规划李子园路

建设工程，现结合道路建设实际进度，为方便建设项目办理门牌

号码需求，今特向贵局申请办理李子园路道路的命名。具体道路

命名明细如下：

李子园路：Liziyuan Lu,该段道路南起真南路，北至古浪路，

全长约 1466 米，规划为城市支路，红线宽度 20米。

以上意见妥否，请函复。

- 2 -

上海市普陀区建设和管理委员会

                        2024年 1 月 30日

上海市普陀区建设和管理委员会              2024年 1月 30日印发